

**VINISSIMO**  
— ITALIAN GOURMET —

— COMPTOIR TRAITEUR —

*Sélection  
de Fêtes*

Valable jusqu'au 31 décembre 2021



PASSEZ VOTRE COMMANDE DÈS AUJOUR'HUI!

PAR TÉLÉPHONE : 52 52 10 540  
OU PAR E-MAIL : [TRAITEUR@VINISSIMO.LU](mailto:TRAITEUR@VINISSIMO.LU)

## — POUR VOTRE APÉRITIF —

### PAIN SURPRISE

Pain de campagne rond garni de 48 pièces au minimum

### CONTADINO

Fromage d'alpage, jambon cuit, jambon cru, salami, mortadelle et bresaola

49 €/pièce

### PESCATORE

Thon, saumon fumé, anchois, truite fumée, crème de scampis, œuf de lompe

54 €/pièce

### VINISSIMO <sup>56 PIÈCES</sup>

Fromage, jambon cuit, jambon cru, salami, mozzarella, aubergine, thon, saumon fumé

52 €/pièce

### MINI PIADINA ROULÉE

(minimum 5 pièces par type)

### PARMA

Jambon cru, Philadelphia, parmesan, roquette

1,30 €/pièce

### CONTADINA

Jambon cuit, mozzarella, Philadelphia, roquette

1,30 €/pièce

### ALPEGGIO

Bresaola, Philadelphia, roquette

1,40 €/pièce

### MEDITERRANEA

Saumon fumé, Philadelphia, roquette

1,60 €/pièce

### TONNO

Thon mayonnaise, Philadelphia, roquette

1,50 €/pièce

### TARTUFATA

Jambon cuit à la truffe, Philadelphia, pecorino à la truffe, roquette

1,70 €/pièce

### MINI SANDWICHES

(minimum 5 pièces par type)

### VEGETARIANO

Tomate, mozzarella, basilic

2,10 €/pièce

### PIEMONTE

Fromage d'alpage

2,20 €/pièce

### PARMA

Jambon cru, parmesan, roquette

2,20 €/pièce

### BUFALINO

Jambon cuit, mozzarella di bufala

2,20 €/pièce

### MONTAGNA

Bresaola, gorgonzola, roquette

2,20 €/pièce

### BOLOGNA

Mortadelle de Bologne

2,10 €/pièce

### SALAMI

Saucisson, provolone, roquette

2,20 €/pièce

### TONNO

Thon mayonnaise, câpres

2,30 €/pièce

### TARTUFO

Salami à la truffe, pecorino à la truffe, roquette

2,80 €/pièce

### SALMONE

Saumon fumé, Philadelphia, roquette

2,60 €/pièce

### BRUSCHETTE

(minimum 5 pièces par type)

### POMODORO

Tomate, ail, basilic

1,60 €/pièce

### DEL BOSCO

Duxelles de champignons aux truffes

1,70 €/pièce

### N'DUJA DI CALABRIA (PIQUANT)

Spécialité tartinable au piment de Calabre

1,70 €/pièce

### PIEMONTESE

Fromage d'alpage

1,80 €/pièce

### ACCIUGHE DEL CANTABRICO

Beurre, anchois de la mer Cantabrique

2,00 €/pièce

### MINI VERRINES COCKTAIL

(minimum 5 pièces par type)

### SALADE DE BLÉ PAYSANNE

2,30 €/pièce

### POMME DE TERRE RATE, SAUMON « CODA NERA », MAYONNAISE AUX HERBES

2,80 €/pièce

### TARTARE DE THON AUX AGRUMES

2,90 €/pièce

### PETITS POULPES GRILLÉS, RATATOUILLE SICILIENNE

2,90 €/pièce

### SÈCHE FARCIE SUR CRÈME DE PETITS POIS

2,70 €/pièce

### VITELLO TONATO

2,80 €/pièce

### TARTARE DE BŒUF CHIANINA

2,90 €/pièce

### CHEESECAKE SALÉ AUX TOMATES CERISES ET PAIN CROUSTILLANT AROMATISÉ

2,50 €/pièce

### MOUSSE DE RICOTTA, BRUNOISE ET GAUFRETTE AU PARMESAN

2,70 €/pièce

## — CHARCUTERIES & FROMAGES —

### PLATEAU DE CHARCUTERIES & DE FROMAGES

Prix sur demande selon votre sélection

## — SAUMON FUMÉ & TRUITE FUMÉE —

### SAUMON FUMÉ

Origine Écosse et Norvège

SAUMON SELVATICO 78 €/kg  
SOCKEYE BAFFA

FILET DE SAUMON FUMÉ ENTIER 35,64 €/pièce  
« CODA NERA »  
Étui 340 gr, soit 104,85 € le kg

FILET DE SAUMON FUMÉ ENTIER 24,21 €/pièce  
« CODA NERA »  
Riserva « Label Rouge » Étui de 170 gr, soit 142,4 € le kg

FILET DE SAUMON FUMÉ ENTIER 44,60 €/pièce  
« CODA NERA »  
Riserva « Label Rouge » Étui de 340 gr, soit 131,18 € le kg

CAPRICCIO DI SALMONE 110,40 €/pièce  
170/200 gr

### TRUITE FUMÉE

Origine Italie

FRIULTROTA LA REGINA 63,80 €/kg  
DI SAN DANIELE PRAFFETATO  
(à la coupe)

SUGO DI TROTA AL POMODORO 7,50 €/pièce  
190 gr, soit 39,47 € le kg

FILETTO DI TROTA 5,35 €/pièce  
120 gr, soit 47,50 € le kg

FILETTO DI TROTA AGLI AGRUMI 5,70 €/pièce  
120 gr, soit 47,50 € le kg

## — TRUFFE —

TRUFFE NOIRE prix variable  
selon arrivage

## — CAVIAR —

### CAVIAR OSCIETRA 6\*

30 GR 84,20 €

50 GR 123,40 €

125 GR 286,10 €

### CAVIAR BAERI 6\*

30 GR 71,90 €

50 GR 102,80 €

125 GR 228,00 €

## — FOIE GRAS —

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER AU TORCHON, 33,70 €  
MI CUIT, DOMAINE DE LANVAUX, soit 146,52 €/kg  
230 GRAMMES

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER AU TORCHON, 59,90 €  
MI CUIT, DOMAINE DE LANVAUX, soit 133,11 €/kg  
450 GRAMMES

## — DESSERTS —

### VERRINES

(minimum 5 pièces par type)

TIRAMISU MAISON 2,20 €/pièce

PANNA COTTA MAISON 2,20 €/pièce  
(coulis de fruits rouges)

MOUSSE AU CHOCOLAT NOIR 2,30 €/pièce

CANNOLO 4,50 €/pièce

## PASSEZ VOTRE COMMANDE 48H À L'AVANCE

Par téléphone: **52 52 10 540**  
ou par E-mail: **traiteur@vinissimo.lu**

### HORAIRES D'OUVERTURE :

Du lundi au vendredi de 9h à 19h  
Le samedi de 9h à 18h

### HORAIRES SPÉCIAUX :



Les vendredis 24 et 31 décembre de 9h à 16h

### MODALITÉS

Les prix indiqués sont en euro TTC, sans engagement et sauf erreur d'impression. Seul le tarif informatique est valable. Ce catalogue de prix est non exhaustif et peut varier à tout moment en fonction de la disponibilité et du prix fournisseur. Les taux de TVA seront ajustés suivant la législation en vigueur. TVA : 3 % pour l'épicerie, 17 % pour les accessoires du vin, les coffrets et la verrerie. Nous travaillons avec les 14 allergènes, liste disponible sur demande.

### VINISSIMO + DIVINO

1 Boulevard F.W. Raiffeisen,  
L-2411 Luxembourg  
+352 52 52 10 500 — **VINISSIMO.LU**

 [vinissimoluxembourg](https://www.facebook.com/vinissimoluxembourg)  [vinissimo.lu](https://www.instagram.com/vinissimo.lu)



Inscrivez-vous  
à notre newsletter